Приложение 1

Приказ МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска»                               Заведующему МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска»
от _______________ № __________                                     Перель Анне Владимировне                                                                                                   от _____________________________________________________________
	1
	Список Комитета

	2
	Перевод из ДС №

	3
	[bookmark: _GoBack]Зачислен в «Сетевом Городе»

	4
	Уведомление

	5
	Компенсация

	6
	Льгота по оплате

________________________________________________________________
________________________________________________________________                                                                                                                                                             ________________________________________________________________
________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О мамы (законного представителя), паспорт серия, номер, телефон, адрес эл. почты)
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
                                                                                                                      _________________________________________________________
     (Ф.И.О. папы (законного представителя), паспорт серия, номер, телефон, адрес эл. почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ № _______

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
_______________________________________________с______________________, проживающего по
                                                                                                     (желаемая дата зачисления)
адресу_________________________________________________________________________________
язык образования_______________________________ родной язык ___________________________ в МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска» в группу № ___________ (общеразвивающей/компенсирующей направленности), режим пребывания в группе (полный день/ кратковременного пребывания)
                                                                                                                                                             (нужное подчеркнуть)
К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Паспортов родителей (законных представителей)
2. Свидетельства о рождении воспитанника ____________________________________________(серия, номер)
3. Свидетельства о регистрации по месту жительства (о закреплении территории)
4. Медицинская карта (оригинал)
5. Выписка из ПМПК (для детей с ОВЗ) (оригинал)
6. Иные документы (для льгот или на усмотрение родителей)__________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
                                                                                                                 (перечислить)

С Уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, правилами приема и отчисления воспитанников, образовательной программой, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанника и заказчика
Ознакомлен (а) ______________ / ____________________
                                                           (подпись)

Доверяю забирать моего ребенка из МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска» родственнику (указать родственные связи, Ф.И.О.)_______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу 3-м лицам) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска»

  «____»_______20___ г.                                                              _________________/ ________________
                                                                                                                     (подпись)

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка.

  «____»_______20___ г.                                                             _________________/ ________________
                                                                                          (подпись)